
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

za mladino 

 julij 2021 

 

 0 Splošno. 

1  
    ČUDOVITO vesolje : knjiga z 10 zvoki / [prevod Mojca Benedičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [10] str. : ilustr. ; 28 cm  

Prevod dela: Amazing space. - 2.000 izv. - Ov. nasl. - Kartonka je opremljena z gumbi za 

zvočne efekte 

ISBN 978-961-00-4658-5 : 14,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 38621443 

2  
MIŠAK, Krešimir 
    Čudno! : [almanah misterija i čudesa] / Krešimir Mišak. - 1.izd. - Zagreb : Media bar, 2021. - 201 str. 
: barvne ilustr. ; 24 cm. - (Biblioteka: Plava kugla)  

Podnasl. prevzet z ovoja. - Na ov. nasl.: Na robu znanosti za mlade. - Podatki in slika avt. na 

zadnji str. ovoja 

ISBN 978-953-8357-06-0 

001.94(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 70938883 

3  
MOHR, Irene 
    Moja vesela knjiga. Barve / [Irene Mohr ; prevod Učila International]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2018 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([26] str.) : ilustr. ; 13 cm  

Prevod dela: Mein Happybuch. Farben. - 7.200 izv. - Avtorica navedena v CIP-u 

ISBN 978-961-00-3573-2 : 3,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38621443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/70938883?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

087.5 

159.937.51(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 291688960 

4  
MOHR, Irene 
    Moja vesela knjiga. Kmetija / [Irene Mohr ; prevod Učila International]. - 1. izd. - [Tržič : Učila 
International, 2018] (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([24] str.) : ilustr. ; 13 cm  

Prevod dela: Mein Happybuch. Bauernhof. - Avtorica navedena v CIP-u. - 7.200 izv. 

ISBN 978-961-00-3574-9 : 3,00 EUR 

087.5 

631.11(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 291689216 

5  
MOHR, Irene 
    Moja vesela knjiga. Mladički / [Irene Mohr ; prevod Učila International]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2018 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([26] str.) : ilustr. ; 13 cm  

Prevod dela: Mein Happybuch. Tierbabys. - 7.200 izv. - Avtorica navedena v CIP-u 

ISBN 978-961-00-3578-7 : 3,00 EUR 

087.5 

59(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 291690240 

6  
MOHR, Irene 
    Moja vesela knjiga. Prve besede / [Irene Mohr ; prevod Učila International]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2018 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([26] str.) : ilustr. ; 13 cm  

Prevod dela: Mein Happybuch. Erste Wörter. - 7.200 izv. - Avtorica navedena v CIP-u 

ISBN 978-961-00-3575-6 : 3,00 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 291689472 

7  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291688960?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291689216?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291690240?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291689472?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

MOHR, Irene 
    Moja vesela knjiga. Vozila / [Irene Mohr ; prevod Učila International]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2018 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([26] str.) : ilustr. ; 13 cm  

Prevod dela: Mein Happybuch. Fahrzeuge. - Avtorica navedena v CIP-u. - 7.200 izv. 

ISBN 978-961-00-3576-3 : 3,00 EUR 

087.5 

629(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 291689728 

8  
MOHR, Irene 
    Moja vesela knjiga. Živali / [Irene Mohr ; prevod Učila International]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2018 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([26] str.) : ilustr. ; 13 cm  

Prevod dela: Mein Happybuch. Tiere. - 7.200 izv. - Avtorica navedena v CIP-u 

ISBN 978-961-00-3577-0 : 3,00 EUR 

087.5 

59(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 291689984 

9  
TELLER, Laura 

    Kmetija / [besedilo Laura Teller ; ilustracije Petra Eimer]. - Köln : Schwager & Steinlein, [2021?] 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Igra in učenje)  

Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu 

ISBN 978-3-8499-1976-4 

087.5 

COBISS.SI-ID 70849795 

10  
TELLER, Laura 
    Mladički / [besedilo Laura Teller ; ilustracije Petra Eimer]. - Köln : Schwager & Steinlein, [2021?] 
(natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 18 cm. - (Igra in učenje)  

Ov. nasl. - Avtorica navedena v kolofonu 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291689728?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291689984?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/70849795?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

ISBN 978-3-8499-1973-3 

087.5 

COBISS.SI-ID 70857219 

11  
WUME, Cindy 
    The bookshop cat / Cindy Wume. - London : Macmillan Children's Books, 2021. - [30] str. : ilustr. ; 28 
cm  

ISBN 978-1-5290-4127-9 

087.5=111 

COBISS.SI-ID 71488515 

12  
    ŽIVALI sveta : knjiga z 10 zvoki / [prevod Mojca Benedičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [10] str. : ilustr. ; 28 cm  

Prevod dela: Noisy jungle. - 2.000 izv. - Ov. nasl. - Kartonka je opremljena z gumbi za 

zvočne efekte 

ISBN 978-961-00-4659-2 : 14,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 38621955 

 

 

 1 Filozofija. Psihologija. 

13  
BALIGAČ, Majda 
    Zarja in njena čustva / Majda Baligač ; ilustracije Anita Pertoci. - 1. izd. - Beltinci : Sij, 2021 ([Škofja 
Loka] : Nonparel). - 22 str. : ilustr. ; 22 x 30 cm  

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 22 

ISBN 978-961-07-0483-6 

159.942(02.053.2) 

087.5  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/70857219?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/71488515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38621955?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 58899459 

14  
O'NEILL, Poppy 
    Bodi to, kar si : zakaj je super biti ti / Poppy O'Neill ; [prevedla Anaja Siver]. - Brežice : Primus, 2021 
([Brežice] : Primus). - 141 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Prima za mlade)  

Prevod dela: Be yourself. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Tiskano po naročilu. - 

Bibliografija: str. 141 

ISBN 978-961-7129-10-6 : 17,90 EUR 

159.923.2(035)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 64399363 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

15  
    LEGENDE in pripovedke v občini Jesenice / [gradivo zbrali Hermina Biščević, Jasmina Bagar]. - 1. 
ponatis. - Jesenice : Občina, 2020 ([Žirovnica] : Medium). - [12] str. : ilustr. ; 17 x 24 cm  

Ov. nasl. - 2.000 izv. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-961-93745-2-8 

398.22(497.4)(02.053.2) 

087.5  

COBISS.SI-ID 304422656 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

16  
    PLASTIC pirates : Go Europe!. Projektna knjižica za mlade / [uredniški odbor Tim Kiessling ... [et 
al.] ; prevod v slovenščino Sektor za prevajanje, Generalni sekretariat vlade Republike Slovenije ; 
fotografije BMFB/Chaperon ... et al.]. - 5. izd. - Bonn : Bundesministerium für Bildung und Forschung = 
Zvezno ministrstvo za izobraževanje in raziskave (BMBF), Projektna skupina "Predsedovanje Svetu EU", 
2020. - 40 str. : ilustr. ; 21 x 30 cm  

Dostopno tudi na: https://www.plastic-pirates.eu/sites/default/files/document/2021-

05/plastic_pirates_projektna_knjiz%CC%8Cica_0.pdf - pdf. - Ov. nasl.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58899459?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/64399363?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304422656?lang=sl
https://www.plastic-pirates.eu/sites/default/files/document/2021-05/plastic_pirates_projektna_knjiz%CC%8Cica_0.pdf
https://www.plastic-pirates.eu/sites/default/files/document/2021-05/plastic_pirates_projektna_knjiz%CC%8Cica_0.pdf


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

(brezplačno) 

504.5:678.5/.7(035)(02.053.6) 

37.105.31:502/504(035)(02.053.6)  

COBISS.SI-ID 65766403 

17  
    RAZISKUJMO svet travišč : priročnik za prijatelje Geoparka Karavanke : [učni pripomoček za 
izvajanje izobraževalnih aktivnosti o biotski pestrosti] = Die Wiesenwelt erforschen ; Handbuch für 
Freunde des Geoparks Karawanken : [Lehrbuch zur Umsetzung von Bildungsaktivitäten zum Thema 

Biodiversität] / [besedilo Martin Vernik ... [et al.] ; ilustracije Samo Jenčič ; fotografije Samo Jenčič ... 
[et al.] ; prevod Lenka Stermecki ...et al.]. - Ljubljana : Zavod Republike Slovenije za varstvo narave = 
Institut der Republik Slowenien für Naturschutz, 2021 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 33 str. : ilustr. ; 
27 cm  

Vzpor. slov. besedilo in prevod v nem. - Ov. nasl. - 300 izv. - Potiskani notr. str. ov. - Druga 

dodatka k nasl. navedena v kolofonu  

ISBN 978-961-6885-19-5 

581.52:582.54(234.323.61)(075) 

COBISS.SI-ID 57636867 

 

 

 61 Medicina. 

18  
MURŠIČ, Mitja 
    Kdo sem jaz za ekranom / Mitja Muršič, Martina Kukovec, Aljaž Tulimirović ; [ilustracije Lana Pastirk]. 
- Maribor : Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše, 2021. - 78 str. : ilustr. ; 19 cm  

200 izv. - Potiskani notr. str. ov. - Bibliografija na zadnji notr. str. ov. 

ISBN 978-961-94102-4-0 

613.8:316.472.4(035)(02.053.2) 

316.47:004.738.5(035)(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 50744067 

19  
VOVK, Maja, mag. farmacije 
    Čudovita princesa : knjiga za deklice ob vstopu v puberteto / Maja Vovk ; [ilustracije Evgenija Jarc]. - 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/65766403?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57636867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50744067?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

1. ponatis. - Ljubljana : Zavod Iskreni, zavod za kulturo življenja, 2020 ([Logatec] : Citrus). - 63 str. : 
ilustr. ; 22 cm  

2.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-94646-1-8 : 15,90 EUR 

612.661/.662(02.053.2) 

613.956-055.25(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 26759427 

 

 

 78 Glasba. 

20  
BADALIČ, Tanja 
    V mojem svetu / pesmi in ilustracije Tanja Badalič ; pesmi uglasbil Miran Rustja ; [spremne besede 
Tanja Badalič, Miran Rustja, Milena Prinčič]. - Trst : Mladika, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 39 
str. : ilustr., note ; 30 cm + 1 CD  

V mojem svetu / Tanja Badalič, Miran Rustja: str. 3. - K novi zbirki V mojem svetu / Milena 

Prinčič: str. 37 

ISBN 978-88-7342-304-1 : 15,00 EUR 

784.67(497.4) 

821.163.6-93-1  

COBISS.SI-ID 64046339 

 

 

 79 Zabava. Igre. Šport. 

21  
    DIVJA brata Kratt. DVD 15, Cikcak [Videoposnetek] = Wild Kratts. Zig-zagged / created by Martin 
Kratt, Chris Kratt ; written by Eva Almos ; directed by Chris Kratt ; music by Pure West. - Ljubljana : 
Menart Records, 2017. - 1 video DVD (ca 44 min) : barve, zvok ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: http://www.imdb.com/title/tt1807859/?ref_=nv_sr_1 - predstavitev 

serije. - Nasl. z video DVD-ja. - Sinhronizacija v slov. - Produkcija: Kratt Brothers Company 

Ptd., slov. produkcija: ProPlus. - Posneto 2010. - Izvedba pesmi v slov.: Studio 88. - Vsebuje 

tudi: The food chain game = Igra prehranjevalne verige  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26759427?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/64046339?lang=sl
http://www.imdb.com/title/tt1807859/?ref_=nv_sr_1


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

791.228(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 13533982 

22  
    The EMPERORʼS new clothes [Videoposnetek] = Cesarjeva nova oblačila / Hans Christian Andersen 

; head writter Gareth Williams ; director Jørgen Lerdam ; original music score Gregory Magee ; 
animation director Eddy May. - Ljubljana : A.G. Market, 2005, p 2002. - 1 video DVD (78 min) : barve, 
zvok (stereo) ; 12 cm. - (The Fairytaler. The modern classics of Hans Christian Andersen) (Pravljičar H.C. 
Andersen)  

Vzpor. nasl. na ov.: Cesarjeva nova oblačila in ostale zgodbe. - 200 let Hans Christian 

Andersen. - Sinhronizirano v slov. - Produkcija: Egmont Imagination. - Vsebina: The 

emperor's new clothes = Cesarjeva nova oblačila ; The lovers = Zaročenca ; The old street 

lamp = Stara cestna svetilka ; The bottleneck = Stekleničin vrat. - Za otroke od 4. do 8. leta. - 

AGM 871  

778.534.662-93-34(086.82) 

COBISS.SI-ID 15976247 

23  
    The HARDY tin soldier [Videoposnetek] = Stanovitni kositrni vojak / Hans Christian Andersen ; head 
writter Gareth Williams ; director Jørgen Lerdam ; original music score Gregory Magee ; animation 
director Eddy May. - Ljubljana : A.G. Market, 2005, p 2002. - 1 video DVD (78 min) : barve, zvok 
(stereo) ; 12 cm. - (The Fairytaler. The modern classics of Hans Christian Andersen) (Pravljičar H. C. 
Andersen)  

Vzpor. nasl. na ov.: Stanovitni kositrni vojak in ostale zgodbe. - 200 let Hans Christian 

Andersen. - Sinhronizirano v slov. - Produkcija: Egmont Imagination. - Vsebina: The hardy 

tin soldier = Stanovitni kositrni vojak ; The golden treasure = Zlati zaklad ; The professor and 

the flea = Profesor in bolha. - AGM 873  

778.534.662(0.053.2)(086.82) 

COBISS.SI-ID 13530681 

24  
    MINIONS [Videoposnetek] = Minioni / directed by Pierre Coffin, Kyle Balda ; written by Brian Lynch ; 
score by Heitor Pereira ; režija [slovenske sinhronizacije] Jernej Kuntner ; prevod Mira Berginc. - 
Ljubljana : Menart Records, 2015. - 1 video DVD (87 min, 8 sek) : barve, zvok (Dolby Digital) ; 12 cm  

Sorodni elektronski vir: http://www.imdb.com/title/tt2293640/?ref_=nv_sr_1 - predstavitev 

filma. - Dialogi v angl. in delno v špan., sinhronizacija v est., hrv., rus. in slov., podnapisi v 

angl., est., hrv., rus. in slov. - Nastanek filma: 2015. - Produkcija: Chris Meledandri itd. - 

Glasovi v angl.: Sandra Bullock, Jon Hamm, Michael Keaton, Allison Janney, Steve Coogan, 

Jennifer Sounders, Pierre Coffin, Geoffrey Rush, Steve Corell itd., glasovi v slov.: Pija 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13533982?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/15976247?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13530681?lang=sl
http://www.imdb.com/title/tt2293640/?ref_=nv_sr_1


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

Zemljič, Vlado Vlaškalič, Kristijan Ostanek, Tanja Đurić Ribič, Uroš Buh, Vesna Slapar, 

Jernej Kuntner, Mojca Funkel itd. - Za otroke od 9. do 12. leta. - DVDUP0416  

791.228(0.053.5)(086.82) 

COBISS.SI-ID 1109695070 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Bodi to, kar si : zakaj je super biti ti 14 

 The bookshop cat 11 

 

 Cesarjeva nova oblačila 22 

 

 Čudno! : [almanah misterija i čudesa] 2 

 Čudovita princesa : knjiga za deklice ob vstopu v puberteto 19 

 Čudovito vesolje : knjiga z 10 zvoki 1 

 

 Divja brata Kratt 21 

 

 The emperorʼs new clothes 22 

 

 Handbuch für Freunde des Geoparks Karawanken 17 

 The hardy tin soldier 23 

 

 Igra prehranjevalne verige 21 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/1109695070?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

 Kdo sem jaz za ekranom 18 

 Kmetija 9 

 

 Legende in pripovedke v občini Jesenice 15 

 

 Minioni 24 

 Minions 24 

 Mladički 10 

 Moja vesela knjiga. Barve 3 

 Moja vesela knjiga. Kmetija 4 

 Moja vesela knjiga. Mladički 5 

 Moja vesela knjiga. Prve besede 6 

 Moja vesela knjiga. Vozila 7 

 Moja vesela knjiga. Živali 8 

 

 Plastic pirates : Go Europe!. Projektna knjižica za mlade 16 

 

 Raziskujmo svet travišč 17 

 

 Stanovitni kositrni vojak 23 

 

 V mojem svetu 20 

 

 Die Wiesenwelt erforschen 17 

 Wild Kratts 21 

 

 Zarja in njena čustva 13 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

 Živali sveta : knjiga z 10 zvoki 12 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Andersen, Hans Christian, 1805-1875 (bibliografski predhodnik) 22, 23 

 

 Badalič, Tanja (avtor, ilustrator, avtor dodatnega besedila) 20 

 Bagar, Jasmina (urednik) 15 

 Bajt, Oliver (član uredniškega odbora) 16 

 Balda, Kyle (režiser) 24 

 Baligač, Majda (avtor) 13 

 Benedičič, Mojca (prevajalec) 1, 12 

 Berginc, Mira (prevajalec) 24 

 Biščević, Hermina (urednik) 15 

 Buh, Uroš (izvajalec) 24 

 Bullock, Sandra (izvajalec) 24 

 

 Coffin, Pierre (režiser, izvajalec) 24 

 Coogan, Steve (izvajalec) 24 

 

 Eimer, Petra (ilustrator) 9, 10 

 

 Funkl, Mojca (izvajalec) 24 

 

 Grego, Mateja (član uredniškega odbora) 16 

 

 Hamm, Jon, 1971- (izvajalec) 24 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

 

 Janney, Allison (izvajalec) 24 

 Jarc, Evgenija (ilustrator) 19 

 Jenčič, Samo (ilustrator, fotograf) 17 

 

 Keaton, Michael, 1951- (izvajalec) 24 

 Kiessling, Tim (član uredniškega odbora) 16 

 Kratt, Chris (bibliografski predhodnik, režiser) 21 

 Kratt, Martin (bibliografski predhodnik) 21 

 Kukovec, Martina, 1989- (avtor) 18 

 Kuntner, Jernej (režiser, izvajalec) 24 

 

 Lerdam, Jørgen (režiser) 22, 23 

 Lynch, Brian (scenarist) 24 

 

 Magee, Gregory (skladatelj) 22, 23 

 May, Eddie (režiser) 22, 23 

 Mišak, Krešimir (avtor) 2 

 Mohr, Irene (avtor) 3, 4, 5, 6, 7, 8 

 Muršič, Mitja (avtor) 18 

 

 O'Neill, Poppy (avtor) 14 

 Ostanek, Kristijan (izvajalec) 24 

 

 Pastirk, Lana (ilustrator) 18 

 Pereira, Heitor (skladatelj) 24 

 Pertoci, Anita (ilustrator) 13 

 Prinčič, Milena (avtor dodatnega besedila) 20 

 Pure West (glasbena skupina) (skladatelj) 21 

 

 Ribič, Tanja, 1968- (izvajalec) 24 

 Robič, Uroš (član uredniškega odbora) 16 

 Rush, Geoffrey (izvajalec) 24 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

 Rustja, Miran (glasbenik, avtor dodatnega besedila) 20 

 

 Siver, Anaja (prevajalec) 14 

 Slapar, Vesna, 1974- (izvajalec) 24 

 Stermecki, Lenka (prevajalec) 17 

 

 Teller, Laura (avtor) 9, 10 

 Tulimirović, Aljaž (avtor) 18 

 

 Vernik, Martin (avtor) 17 

 Vlaškalič, Vlado, 1974- (izvajalec) 24 

 Vovk, Maja, mag. farmacije (avtor) 19 

 

 Williams, Gareth, scenarist (scenarist) 22, 23 

 Wume, Cindy (avtor, ilustrator) 11 

 

 Zemljič, Pia (izvajalec) 24 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 30. 7. 2021 

 

 

 

 

 


